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Det er august og den som er fjellvandrer ser fram til nye fjeliturer.
Snart blir det en rikdom av nyanser i hostfargene. Kanskje får en se en eller annen vilirein,
kanskje også en fjelivåk eller hauk som flyr over vidder og topper.
Det er dvergbjørk og vierkjerr, stein og fjelibekker, og hist og her en snofonn.
Ingen steder blir lungene så reine og blodet så friskt som i fjellet.
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Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på min

90-årsdag.
Berit Moan.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og del

tagelse ved min mann og var far
Anders Warmbos bortgang.

Petra War,nbo,
barna.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og del

tagelse ved var kjære bror Erling
Slinds bortgang.

Familien Slind.

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet og del

tagelse ved vår kjære Edvard RØs
tens bortgang.

Anna RØsten,
sØsken.

Jern bryllup.
Pauline og Olaf Engan feiret nylig

jernbryllup med en tilstelning på
sykehjemmet i Hommelvik.

Bytte av leilighet.
Leilighet på Byåsen, Odense-

veien 33, 3 rom, kjØkken og bad til
bys i bytte med leilighet i Hommel
vik. Helst i Solbakken.

Henvendelse Inga og ivar Bye.

Fotball.
Det sto i bygdebladet for juli at

det står darlig til med fotbalinivået i
Hommelvik Idrettslag. Det er ikke
så rart, det skal være sikkert. Fot
ballspillerne setter sigarettrØyken i
hØgsetet og da må det gå galt, for
sigarettrØyking og fotball hØrer ikke
sammen.

Dere fotballspillere må slutte med
sigarettene, hvis ikke må dere legge
fotball og fotballstØvler på hylla.

E.R.

Minken tok laksen.
Det har vært bra med laksefisket

i Homla. En fisker fikk nylig en laks
på halvannet kilo. Han la den fra

seg på et skyggefylt sted, men da
han etter en stund skulle hente den
var den borte.

Andre fiskere hadde sett en mink
i nærheten, og det var nok den som
hadde tatt laksen.

Ramponering av hytter.
Ved et svenskbesØk i et hytte-

område ved FoldsjØen nylig er det
blitt innslått ruter og foretatt ram
poneringer av flere hytter.

Elleve uten innsatsvilje.
I bygdebladet for juli er det etter

min mening et uheldig innlegg om
Hommelvik Idrettslags A-lag i fot
ball.

Artikkelforfatteren skriver at det
må være innsatsvilje som mangler,
og siden offentliggjØres navnene på
de elleve spillerne. Enda godt at
ikke reservene ble medtatt.

Jeg tror ikke at.det er riktig à
legge skylden på disse guttene for
det dàrlige nivået. De har tross alt
spilt seg inn pà bestelaget. Det er
nok àndre årsaker.

Ellers har vel ikke H.l.L. hevdet
seg særlig høyt i fotball etter krigen.
Selv om enkelte nå kan være uenige
i dette. Laget har f.eks. aldri maktet
å.spille seg opp i fiåværende 3,divi-
sjon, landsdelsserien.

Sannheten er også at dçt kteves
atskillig mere trening i dag enn det
gjorde fØr i tiden.

Sommel! Kritikk!
Nå er vi utålmodige, nå forlanger vi
at noe blir gjort og det snarest
mulig.

Har Malvik kommune konkrete
planer om det i nærmeste framtid
skal gjøres noe med Selbuvegen?
Vi som pendler denne vegen dag ut
og dag inn, år etter år, vi ser ingen
forandring. Vi har skolebarn som
reiser hver dag, en farefull og
usikret veg. Ta f.eks. vegen fra
Fosslidalen og ned til Vika, den er
livsfarlig.

Nye byggefelt legges ut, og det er
bra, de får veger og gater lagt lenge
før de flytter dit. Nå forlanger vi at
det i første omgang blir Selbuvegen
som prioriteres.

Kommunen bør gi oss et svar,
opinionen blir stØrre og stØrre for
hver dag. rf.

Vi viser til prioritetsplan for fylkes
veger inne i bladet. Red.

En hilsen fra istida.
Under grnving i byggefeltet i

nedre Modalen, straks ovérfor Is
dammen ved Selbuvegen i Hom
melvik, er det funnet en mengde
kvitskjell i jorda, djupt nede i blå
leiret.

For 5000—6000 ar siden là’Norge
og deler av Nord-Europa gjØmt
under et tjukt.dèkke av is som sâ
smeltet i perioder med varme og
mildvær og fØité til at ~jØen flom
met inn over laüdéne. D~ lærde
mener at altlavland i Norge da sto
under vatn. Sjøen skulle være ét par
hundre meter hØyere enn nå, og
skulle etter dette nåopp .til Fold
sjØen. Seinere sank sjØen og lav-
landet løftet seg.

Red. Skjellfunn er gjort pâ flere steder
i bygda opp gjennom tidene. Skjel
lene har: ligget gjømt i jorda inntil
noen har begynt å grave i den, og de

JØrgen Wehn.

Vi er delvis enig ned innsenderen,
men ârsakëne bØr vel helst tas opp
innen idrettslaget.

P.S. Vi har ennå ikke mottatt
Malvik Idrettslags fotballresultater.

Fri sp~1Ic

Rengjoringsassistent
Ved Hommelvik Idrettsbygg er midlertidig stilling som ren
gjØringsassistent ledig fra ca. 20. august.
Lønn etter overenskomst.
SØknadsfrist 10. august.
SØknader sendes Hommelvik Idrettsbygg v? Leif Muruvik.
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Sykepleien.
HelsesØster Ella Persson har i

den seinere tid vikariert som an
svarlig sykepleier og vikariatet gjel
der inntil den nytilsatte assistent
sykepleiesjef og sykepleier tiltrer
ca. I. august.

siste skjellene som nå er gravet
fram er en hilsen fra den siste istida
og flomvatnet for flere tusen år
siden.

Elverket.
MontØr Tore TØndel, Trondheim,

er tilsatt som montØr ved elverkets
installasjonsavdeling.

Jan Inge Bae, Hommelvik, er
inntatt som lærling ved installa
sjonsavdelingen.

Sosialkontoret.
Praktikant Tore Dahi er inntatt

som ekstrahjelp i ferietida ved
sosialkontoret.

Menighetsrådet.
Inger Valding er valgt som ny

formann i Malvik menighetsråd.

Selbuvegen Vel
er av formannskapet bevilget

kr. 3000,— i tilskott til oppsetting
av gjerde rundt leikeplassen ved
Selbuvegen i nedre Modalen.

På grunn av den store trafikken
ma velforeningen stenge atkomsten
fra fylkesvegen til leikeplassen.

Trondheim flyklubb
er avformannskapet etter annen

gangs sØknad gitt dispensasjon fra
bestemmelsene om motorferdsel i
utmark og vassdrag for landing av
fly på DrakstsjØen fram til årsskiftet
1980/81. Tidligere er 8 hytteeiere
gitt dispensasjon for bruk av båt
med påhengsmotor i samme tids
rom.

Hommelvik Idrettsbygg.
Mens badet i idrettsbygget er

stengt i skoleferien blir det foretatt
en del vedlikeholdsarbeid i badstue,
toaletter m.m. Det er budsjettert
kr. 20.000,— til dette.

Dersom belØpet ikke strekker til
vil dét bli overfØrt midler fra bud
sjettert beløp til kjøp av apparater
og annet utstyr som en rekner med
ikke vil bli brukt i sin helhet.

Kommunestyre-

vedtak:
I kommunestyrets siste mØte var

det av 31 medlemmer bare 23 til
stede, varamenn medreknet.

Det var tydelig at ferietida var
begynt.

Endringer i Iukningsvedtektene.
Etter at fonnannskapet behandlet

forslag til nye lukningsvedtekter,
har lensmannen gjort oppmerksom
på at det vil by på problemer med å
håndheve lukningsvedtekten fullt ut
uten at spesielt bensinstasjonene i
kommunen legger om sitt vare-
utvalg vesentlig. Han mener at det
bør tas inn en egen bestemmelse for
disse.

Ved henvendelse til en av bensin
forhandlerne i kommunen har en
fått opplyst at dersom de ikke får
beholde det vareutvalg de har i dag,

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 70(K) Trondheim - T~f 26 960

Skolebyggene
I de par siste åra er det tatt store lØft i kommunen med opp
føring av nye skolebygg. Det er nybygget til Vikhamar skole
og de to barnehagebyggene i Hommelvik og på Saksvik. Ny
bygget på Vikhamar omfatter foruten flere klasserom ogsa
kontorer til distriktslege og tannlege for Ytre Malvik.
Byggearbeidet ble igangsattfØrjul 1976, og kostnadsoverslaget
var pa 5.200.000 kroner som skulle dekkes med 3.400.000 kroner
i lan og 900.000 kroner av fondsmidler og budsjetterte beløp.
Stats- og fylkesrefusjoner vil også bli 900.000 kroner.
For de to barnehagebyggene eller fØrskolebyggene ble arbei
dene igangsatt høsten 1977. Kostnadsoverslagene var til
sammen 1.776.000 kroner, med låneopptak 1.510.000 kroner.
Alt dette er vel og bra, men så er det de gamle skolebyggene.
Vinteren 1976 ble det etter tilråding av skolestyret vedtatt a

fjerne 3. etasje på storskolebygget i Hommelvik for å legge nytt
tak. En av årsakene til dette var at det gamle hØge taket pa den
60 år gamle bygningen var vanskelig å reparere, og før eller
seinere kunne takstein lØsne som kunne få farlige følger. Året
før ble det innsatt nye vinduer i storskolebygget og det skulle
deretter mates.
Innvendige ominnredninger er blitt foretatt, men skolebygget
har fremdeles det gamle taket og noen utvendig maling er ikke
blitt utført.
Saken ble nevnt i et kommuneslyremØte i sommer da den videre
utbygging av grunnskolebyggene i kommunen ble drøftet. Det
ble da opplyst at kostnadene med rivingen av taket ville bli sa
store at denne planen var oppgitt.
Det er som sagt vel og bra at det bygges nye skolebygg, men
kommunen bør vel også ta vare på skolebygg som er i bruk og
som fortsatt skal brukes. K. N.
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kan stasjonene stenge da de i langt
større grad enn bensinstasjoner i
andre distrikt er avhengig av gjen
nomgangstralikken. Ved at bensin-
stasjonene kan holdes åpen som i
dag, vil de også tjene lokalsam
funnet på en bedre måte.

Kommunestyret vedtok med 12
mot 11 stemmer at utsalgssteder
som det ikke er gitt særregler for i
vedtekten skal på hverdager holdes
lukket fra kl. 18.00 til kl. 8.00,
lØrdager unntatt.

Det ble enstemmig vedtatt at det
på lørdager kan holdes åpent fra
kl. 8.00 til kl. 15.00.

Dette gjelder også bensinstasjo
nene med det vareutvalg de har na.
Det vedtak som ikke fikk kvalifisert
flertall vil av kommunestyret måtte
behandles på nytt.

Renovasjonsplassen.
Utleieren av kommunens renova

sjonspiass på Skjenstad har søkt om
at den arlige leie blir forhøyd fra
kr. 6000,— til kr. 10.000,— for året.

Kommunestyret gjorde dette
vedtak:

Grunneierens krav om forhøy
else av leien fra kr. 6.000,— til
kr. 10.000,— pr. år fra 1.1.1977
godkjennes.
Videre godkjennes at det fra
samme tidspunkt tas in i kon
trakten bestemmelse om indeks
regulering i henhold til konsum
prisindeksen hvert års 1. januar.

Distriktsiegebolig.
Til oppfØring av ny distriktslege-

bolig i Ytre Malvik var innkommet
3 tilbud. Tilbudet fra Mesterhus A/S
ble godtatt med pris kr. 493.600,—.
Distriktslegens husleie ble fastsatt
til kr. 12.000,— pr. år.

Bevilgning til musikkskolen.
Interimstyret for musikkskolen

hadde sØkt om tilleggsbevilgning til
drift av skolen i høst og skolestyret
hadde tilrådd sØknaden. Søknaden
gjaldt lØnnsposten og denne ble økt
med kr. 20.000,— mot at budsjettert
bevilgning til instrumenter, inventar
og materiell ble redusert tilsva
rende.

Millionbelop til
Vikhammeråsen sør.

Det har i lang tid vært kjent at det
blir nØdvendig med en omlegging av
fylkesvegen i Eivdalen ved Vik
hamar i forbindelse med det plan
lagte byggefeltet Vikhammeråsen
sØr. Kostnadene er anslått til 1,2
millioner kroner. Forutsatt at om
leggingen godkjennes som fylkes
veganlegg vil kostnadene bli ca.
kr. 360.000,— på kommunen og ca.
kr. 840.000,— på fylket, som event.
må forskotteres av kommunen.

Videre kommer atkomstveg til
byggefeltet, hovedavlØp, gatelys,
asfaltering m.m.

Det er holdt mØter med Malvik
tomteselskap som har utarbeidet et
forprosjekt som anslår kommunens
totale utgifter til ca. 6 millioner
kroner.

Kommunestyret som behandlet
saken i siste møte gjorde dette
vedtak:

i forbindelse med med utbyg
gingen av boligomradet Vikham
meråsen sør er Malvik kommune
innstilt på a dekke utgifter til grunn
lagsinvesteringer utenfor bolig
områdets grenser. Disse investerin
gene omfatter avløpsledning fra
grensen for boligområdet til kom
munal kloakk i Vikhamar-/Saksvik
området, adkomstveg fra fylkes
vegen i Elvdalen til kryss veg 1 —

Fagottvegen og kommunens andel
av fylkesvegomleggingen. Kommu
nen er også innstilt pa å forskottere
fylkeskommunens andel av fylkes
vegomleggingen.

Kommunen dekker videre utgif
tene til grunnerverv for friområder
og grunnerverv og refusjon for opp
arbeidelse av skole-/daghjemtomt
og de boligtomter kommunen har
forbeholdt seg tildelt.

Spørsmålet om fordeling mellom
tomteselskapet/tomtekjØperne og
kommunen når det gjelder opp
arbeidelseskostnader innenfor fel
tets grenser, tas først opp til be
handling nar anbudene foreligger.
Avhengig av anbudssummene kan
det også bli aktuelt å ta opp til
vurdering spØrsmålet om reduksjon
av utbyggingskostnaden.

Før anleggsarbeider kan settes i
gang må det foreligge formell god
kjenning av de reviderte planene for
fylkesvegomleggingen. Nødvendige

grunnerverv eller avtaler ved
rørende fylkesvegomleggingen og
adkomstvegen må videre være brakt
i orden. Teknisk etat anmodes om
snarest mulig å avklare hvorvidt
den foreslåtte reguleringsendringen
vedrØrende fylkesvegomleggingen
krever ekspropriasjon ut over det
ekspropnasjonsvedtak som er gjort.

Spørsmålet om igangsetting av
anleggsarbeidene på fylkesvegen?
adkomstvegen forutsettes lagt fram
for kommunestyret så snart oven
nevnte forhold er avklart. Det forut
settes da samtidig framlagt forslag
til finansiering av kommunens in
vesteringer, basert pa kostnader
angitt i innhentede anbud.

Grunnervervelse for veger
på Vikhamar.

I henhold til stadfestet regu
leringsplan for Vikhamar stasjon—
Saksvik har kommunen prosjektert
framfØring av to veger til tidligere
utbygd boligfelt, veg 2 og 4. Kom
muneingeniøren har i den anledning
sendt forespØrsel til grunneierne om
de er villig til a avstå nødvendig
grunn. Vegen er regulert i en bredde
fra 5 m til 6,5 m med tillegg av
fortau på 1,5 m.

Samtidig med forannevnte veg
prosjekter er det prosjektert fram
føring av kloakk i samsvar med
tidligere vedtatt og godkjent ramme-
plan for kloakk. De berørte grunn
eiere er tilskrevet på samme mate
som de grunneiere som blir berørt
av vegutbyggingen.

KommuneingeniØren har i brev
til formannskapet meddelt at det er
noen grunneiere som ikke har svart
på henvendelsen eller nektet å avstå
nØdvendig grunn i forbindelse med
utbyggingen.

Formannskapet har vedtatt at
vegene skal bygges i en bredde pa
4,5 m uten fortau, men det er forut
satt at kommunens eiendomsinn
grep skal skje i h.h.t. regulert veg
bredde.

Det ble vedtatt å ekspropriere
veggrunn av følgende grunneiere:
Daniel Skipnes, Arne Lorvik, Sol
veig Svendal, Guttorm Hansen,
Aksel Aamoog Gudlaug Halvorsen.

Det ble videre vedtatt å ekspro
priere rett til framfØring av kloakk
over eiendommene til Elias HoØen,
Alf Kongshaug, Jan Weiseth, Ivar
Sommer og Dagny Jordal.
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Fra
formannskapet
Vegbelysning i Selbuvegen.

6 husstander ved Isdammen i
Selbuvegen har gått sammen om å
søke kommunen om å få satt opp
vegbelysning i området.

De sier seg villig til selv å utføre
en del av arbeidet, og å forskuttere
penger til armaturer og materialer.

Saken har vært behandlet i el
verkstyret, og det tilrår at anlegget
utfØres slik som omsØkt. Kost
nadene er av elverket beregnet til
kr. 1.800,— som blir å tilbakebetale
oppsitterne når det foreligger be
vilgning til dette anlegget etter
prioritetslista. Egeninnsats blir ikke
a honorere.

Vedtak:
1. Anlegget blir å utfØre slik som

omsØkt og anbefalt av elverk
sjefen.

2. Kostnadene blir å tilbakebetale
oppsitteme når bevilgning etter
prioritetsliste foreligger.

Prioritetsplan for fylkesveger.
I forbindelse med utarbeidelse av

forslag til rullering av prioritets
planen for fylkesveganlegg for tids
rommet 1979—1983, har vegsjefen i
SØr-TrØndelag bedt kommunene gi
melding om eventuelle nye fylkes
vegprosjekter og Ønskede endringer
i tidligere oppsatt prioritering.

I gjeldende prioritetsplan (for
perioden 1978—1982) er fylkesvegen
Hommelvik—Fosshode bru oppført
med årlige bevilgninger og påregnet
sluttbevilgning i 1982. Videre er
vegen Haugan — Forbord — Bostad
oppført med kostnadsoverslag
kr. 3.500.000,—. Det er imidlertid
ikke foreslått bevilgninger i det
anlegget er forutsatt utsatt inntil
omlegging av Hommelvik—Foss
hode bru er fullfØrt. Som 3. og siste
prosjekt i Malvik er vegen Eggen—
Jervan oppført med et kostnads
overslag på kr. 5.500.000,—, men
uten bevilgning i perioden.

Seinere er vegforbindelsen til det
nye byggefeltet Vikhammeråsen sØr
blitt aktuelt. Saken er behandlet
både av kommunestyret, formann-

skapet og i møte med vegsjefen.
Denne vegen er så blitt oppført først
på prioritetslista foran vegen Hom
melvik—Fosshode bru, og formann
skapet gjorde dette vedtak i siste
møte:

Under henvisning til vedtak av
kommunestyret 6.3.1978 og for
mannskapet 5.4.1978 søker Malvik
kommune om at omlegging av
fylkesvegen Vikhamar— Bostad tas
opp i prioritetsplanen for fylkesveg
anlegg.

Deler av denne fylkesvegomleg
gingen er en forutsetning for ad
komst til boligområdet Vikhammer
åsen sør. Utbyggingen av bolig-
området må påbegynnes umiddel
bart og kommunen søker derfor om
at denne delen av fylkesvegomleg
gingen, kalt «parsell reguleringsplan
Vikhammeråsen sør», prioriteres
foran andre fylkesveganlegg i kom
munen. De øvrige deler av fylkes
vegomleggingen Vikhamar—Bostad
gis prioritet etter anlegget Hommel
vik—Fosshode bru, men foran an
legget Haugan— Forbord— Bostad.

Etter dette vedtas følgende priori
tetsplan for fylkesveganlegg i MaI
vik:
1. Vikhamar—Bostad,

parsell «itguleringsplan
Vikhammeråsen sØr».

2. Hommelvik—Fosshode bru.
3. Vikhamar—Bostad,

Øvrige parseller.
4. Haugan—Forbord—Bostad.
5. Eggen—Jervan.

Kostbare utedo.
Etter forslag fra Frilufts- og miljø-

utvalget vedtok formannskapet i
1977 å bevilge kr. 2.000,— til diverse
mindre arbeider, bl.a. oppsetting av
avtreder, ved Langnesset ved Fold
sjøen.

Bevilgningen ble ikke brukt i 1977
og ble heller ikke vedtatt overfØrt.

Det er nå besØrget oppsatt to
avtreder i området. Utgiftene be
løper seg til knapt 6.000,— kroner.
Formannskapet bevilget beløpet.

Husnemnda.
Husnemnda, ved Arne Jullums

trø, formann, AsbjØrn Vikhammer
og Ivar Brorvold, har skrevet til
formannskapet og meddelt at den
har vedtatt å avslutte sitt arbeid
16. juni.

Den begrunner sitt vedtak med at
den ad omveger har fått høre at
nemndas sekretærarbeid skal flyttes
og at ny sekretær er tilsatt. Den
mener at administrasjonen i det
siste året har vist bare rot når det
gjelder husnemndas sekretærarbeid.

Husnemnda behandlet saker og
søknader for ca. 18 millioner kroner
i 1977, men en er ikke blitt fore
spurt og ikke fått sett sØkerlista til
sekretærstillingen. Etter dette
mener den derfor at den ikke kan
være kompetent til å ivareta hus
nemndas funksjoner.

Formannskapet som har behand
let saken har vedtatt at den ikke kan
se at det er noen grunn for hus
nemndas medlemmer til å nedlegge
sine verv. Husnemnda er valgt av
kommunestyret og det er bare kom
munestyret som kan fnta medlem
mene for dette vervet. Medlem
mene bes om å ta opp igjen arbeidet
i nemnda med øyeblikkelig virkning.

Vi får avvente begivenhetens
gang.

Utnyttelse av
havfleområdet i Hommelvik.

Jernbeton A/S har framlagt planer
for utnytting av deler av stasjons
fjæra i Hommelvik til industrivirk
somhet/bygging av konstruksjoner
for oljevirksomheten i Nordsjøen.
Planene omfatter i første rekke
området ved Saligberget, hvor det
er forutsatt utsprengt en større tørr
dokk. Utsprengt steinmasse og
masse fra tilhØrende mudringsarbei
der i havneområdet forøvrig. Pla
nene omfatter derfor totalt sett store
deler av havneområdet i Hommel
vik. Firmaet har understreket at
planene er foreløpige og at en even
tuell etablering bl.a. er avhengig av
ordretilgang. Firmaet har heller ikke
tatt klart standpunkt til stedsvalget,
i det minste ett annet lokaliserings
alternativ i Trondheimsfjord
området foreligger.

Formannskapet har gjort dette
vedtak:

Malvik kommune stiller seg posi
tiv til de planer Jernbeton A/S har
framlagt for en eventuell etablering
i Hommelvik. Kommunen legger
spesiell vekt på at planene, ved
siden av den virksomhet iernbeton
A/S tar sikte på å drive, også åpner
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SELVSTENDIG
NÆRINGSDRIVENDE

Den nye ordningen innebærer at
selvstendig næringsdrivende blir
obligatorisk (automatisk) trygdet
med rett til sykepenger som svarer
til 65% av arbeidsinntekten. Retten
til sykepenger vil gjelde fra og med
IS. dag den trygdede er arbeids
ufØr på grunn av sykdom. Slike
sykepenger blir i likhet med ordnin
gen for arbeidstakere, beskattet
etter vanlige regler og tatt med ved
beregning av pensjonspoeng i folke
trygden.

Ønsker en selvstendig nærings
drivende en bedre sykepengedek
ning, kan det tegnes en frivillig
tilleggstrygd etter følgende alterna
tiver:

muligheter for innvinning av betyde
lige nye havne-/industriområder.

Kommunen forutsetter at det vil
være mulig å komme tilbake til
detaljene i planene og eventuelt
konsesjonsvilkårene nar det er av
klart om etablering i Hommelvik blir
aktuell.

A. Sykepenger med 65% av inn
tektsgrunnlaget fra 1. dag.

B. Sykepenger med 100% av inn
tektsgmnnlaget fra 15. dag.

C. Sykepenger med 100% av inn
tektsgmnnlaget fra 1. dag.

Selvstendig næringsdrivende må gi
egenmelding om sykdommen til
trygdekontoret for at ventetida på
14 dager skal begynne å løpe. Syke-
penger kan som hovedregel ikke
utbetales for tida fØr lege er søkt.

SPESIELLE BESTEMMELSER
— Arbeidsgivere med fa ansatte,

d.v.s. inntil kr. 500.000,— i samlet
lØnnsutbetaling for 1977, kan re-
ass urere sitt arbeidsgiveransvar
for utbetalte sykepenger mot å
betale en tilleggsavgift til trygden.

— I forbindelse med innføringen av
arbeidsmiijøloven er det åpnet
adgang for arbeidstakere med om
sorg for små barn under 10 år, rett
til permisjon i inntil 10 dager pr.
kalenderår (20 dager for enslige
forsØrgere) når barnet er sykt.
Fra 1/7 1978 gis det nå rett til
sykepenger ved slikt fravær. Slike

sykepenger skal i hovedsak be
tales av arbeidsgiver (arbeids
giverperiode). Det kreves vanlig
dokumentasjon for utbetaling.

— For visse grupper trygdede gjel
der spesielle bestemmelser som
det vil føre for langt å redegjøre
for her; disse er:

Militærpersoner
SjØmenn
Fiskere og fangstmenn
Arbeidsledige
Yrkesskadde
Inaktive perioder (tidsrom

mellom to arbeidsforhold)

Det er selvsagt begrenset hva som
kan omtales i en slik «kort» rede
gjørelse. Vi vil derfor be om at
kontakt tas med trygdekontoret for
eventuelle supplerende opplysnin
ger.

Selve gjennomføringen av syke
pengeordningen har av forskjellige
årsaker kommet svært skjevt ut.
Det informasjonsopplegg som de
sentrale myndigheter har lagt opp
til, har «brutt» fullstendig sammen.
Dette har igjen ført til at nØdvendig
informasjon til f.eks. arbeids
giverne ennå ikke har blitt utsendt.

Dette forhold gjelder også trygde
kontoret. Mye nødvendig materiell
og også bestemmelsene for de for
skjellige grupperinger er enna ikke
mottatt i trygdekontoret.

Vi vil derfor anmode publikum
om a utvise en viss forståelse og
velvilje over oss pa trygdekontoret
i oppstartingsfasen. Vi håper selv
følgelig det skal bli bedre etter
hvert.

Vi er samtidig innstilt på a dele
var viten om ordningen med flere og
stiller oss derfor velvillig til å delta
med folk i private informasjons
opplegg, det være seg lag, organisa
sjoner og arbeidsgiver-/arbeids
takerfora.

Til slutt vil vi henstille til alle
arbeidsgiveie og selvstendig næ
ringsdrivende som har fått tilsendt
materiell for registrering, lister o.l.,
så snart som mulig ordner disse
forhold med trygdekontoret.

Likedan vil vi henstille til eventu
elle arbeidsgivere/selvstendig
næringsdrivende som ennå ikke har
fått tilsendt slike lister/søknad om
opptak i trygden, om å ta kontakt
med trygdekontoret snarest for å få
ordnet disse forhold.

Misjonsskolen for kvinner på turne
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Foto: Gloppestad.
Elever ved misjonsskolen i Oslo på tur. Med på bildet er sykepleier
Marie Valso, Malvik.

Misjonsskolen for kvinner skal i år på turné til Nord-Norge, Vest- og
Sørlandet. FØrst går turen til Nord-Norge. På tilbaketuren gar vegen innom
Trøndelag, nærmere bestemt Malvik.
Torsdag den 7. september blir det et festmØte på Vikhamar Motell
kl. 19.00. Alle er hjertelig velkommen.

Den nye sykepengeordningen
RedegjØrelse fra trygdekontoret
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Hommelvik-vise
fra Nygårdstida

Rundt århundreskiftet ble det en
periode med stor virksomhet i
Hommelvjk. Et svensk firma, Os—
Hommelviken Kopparvärk, kjøpte
eiendommen Nygården i 1889. Det
ble oppført store driftsbygninger og
ei meget høg fabrikkpipe.

Formålet med drifta var i et
laboratorium å utvinne gull og sølv
av malm fra SØr-Afrika. Firmaet
kjøpte også ei koppergruve i Os i
Østerdalen og fraktet malm til
Hommelvik.

Driftsherrene hadde en del fest
ligheter med besøk av sangerinner
fra Hjorten Teater i Trondheim,
men så gikk firmaet konkurs. Nye
eiere overtok Nygården i 1913 og
den hØge fabrikkpipa ble seinere
skutt ned.

En skotsk trelastmann, Lewis
Miller, kjøpte store skogarealer i
Jämtland og fraktet trelast til Hom
melvik for utskiping. Eieren av
Karislyst, Jakob Kielland, drev et
tegiverk for produksjon av murstein
med stor virksomhet fra var til høst,
men leirtaket langs Homla ble ut-
tømt og teglverket nedlagt i 1903.

En stuedor drev privat losse- og
lastearbeid på havna i Hommelvik.
Seinere overtok Hommelvik Sjauer
lag dette arbeidet. I «Nygårdstida»,
som den ble benevnt av eldre folk,
var det flere kaféer i Hommelvik,
nå er det bait en.

Hommelvik Aktie Handeisfore
ning ble stiftet i 1896 og fikk snart
det meste av handelen på stedet.

En komité var blitt nedsatt for a
oppføre et folke bad, men da som nå
tok det ofte lang tid før noe bygging
kom i gang.

Hommelvik Verft og Støperi ble
stiftet i 1901 og det overtok et
gammelt skipsbyggeri pa Brygg
haugen der Trøndeverftet nå er.

Omkring disse begivenheter skrev
Karl TØmmeras ei vise. Han arbei
det ei tid i Hommelvik, ble seinere
formann i Trøndelag Faglige Sam
organisasjon og han døde i Falstad
konsentrasjonsleir under krigen.

Denne visa ble ofte sunget av folk
i bygda, og imens rann Sollielva
klar.

Det gamle bildet

Dette bildet fra 1925 viser Hommelvik Arbeiderungdomslags daværende
orkester. Det var ikke noe Beatles, Zodas eller Arnsteins over det, men
orkestret var populært og spilte ofte på fester og tilstelninger.
Instrumentene var fioliner, trekkspill, gitar, mandolin og sitter.
I første rekke: John Julsrud, Ivar Halseth, Peder Moan og Oskar Stokbak.
I annen rekke fra venstre: Trygve Sandmark, Ottar Olufsen, Rudolf Sand-
strøm, Magnus Svingen og Peder Halseth.

Melodi som Rulle Rustibuss.

Det var en dag som at æ gikk, rundt i Vika med bestikk
for å speide og belære alle vegne.
Nu skal I få høre på, alt det nye æ fikk sjå
og alt gammelt skrap som lyste fram i dagen.

Nygårdspipa er så rar, hu har virti frykt’lig skral
sia Unionen ikke eksisterer.
Kjære Jullin sovn’ itj av, sjå om pipa kan bli bra
ellers går jo hele industri’n i baret.

Laboratoriet det er flott, det har stått sin prøve godt
no på 13-ant-året ligg det uforandra.
Pen behandling har det hatt, det var det æ skull’ ha sagt
ta å send’ alt skrap igjen til gamle Sverige.

Huitfeldt-tomta hu er full, ut av planker og av bord
som just vente på ei rå-jekt til å hente.
Tegelverket har sagt stopp, men av murstein har vi nok
til et flott hotell for Hjortens sjansjonetter.

På hver tomt og på hver kai, er det somme tid litt sjau
hvis man ikke knurrer når man skal arbeide.
For en stuedor blir sær, når du trær han litt for nær,
men har russebolle når det er klarering.



8 Bygdeblad for Malvik

Kursprogram Malvik friundervisning 1978/79
ARTIUMSKURS

Malvik friundervisning har siden
1975/76 hatt igang undervisning i
artiumsfag på engelsk og reallinjen.
I år vil vi utvide tilbudet til også å
omfatte samfunnslinjen. Vi tar sikte
på a fØre deltakerne fram til eksa
men artium på 3 år. Dette vil si at
dersom du begynner på artiumskurs
i høst vil du ha full eksamen våren
1981, som er siste gang en kan ta
eksamen artium etter gammel ord
ning. Man kan også ta eksamen
artium i enkeltfag.

Under forutsetning av 12 del
takere på hvert kurs og fullfinan
siering av fylket, utlyses artiums
kursene gratis for deltakerne.

Realli njen:
Norsk.
100 t. over 2 sem. Onsdager 17.45—
19.15. 1. gang 6/9.

Kjemi.
30 t. over 2 sem. Annen hver tors
dag 19.30—21.00. 1. gang 14/9.

Religion.
30 t. over 2 sem. Annen hver ons
dag 19.30—21.00. 1. gang 6/9.

Historie I.
30 t. over 2 sem. Annen hver ons
dag 19.30—21.00. 1. gang 13/9.

Matematikk (2. aret).
100 t. over 2 sem. Tidspunkt som
i fjor. 1. gang 4/9. Kursavgift 600,—.

Engelsklinjen:

Norsk.
100 t. over 2 sem. Torsdager 17.45—
19.15. 1. gang 6/9.

Tysk.
100 t. over 2 sem. Torsdager 17.45—
19.15. 1. gang 7/9.

Religion.
30 t. over 2 sem. Annen hver ons
dag 19.30—21.00. 1. gang 6/9.

Historie I.
30 t. over 2 sem. Annen hver ons
dag 19.30—21.00. 1. gang 13/9.

Engelsk (2. året).
80 t. over 2 sem. Tirsdager 18.30—
20.15. 1. gang 5/9.

Samfunnslinjen:
Samfunnsfag.
100 t. over 2 sem. Mandager 17.45—
19.15. 1. gang 11/9.

Norsk.
100 t. over 2 sem. Onsdager 17.45—
19.15. 1. gang 6/9.

Tysk.
100 t. over 2 sem. Torsdager 17.45—
19.15. 1. gang 7/9.

Tysk.
60 t. over 2 sem. Torsdager 17.45—
19.15. 1. gang 7/9.

Biologi.
50 t. over 2 sem. Annen hver tors
dag 19.30—2 1.00. 1. gang 7/9.

Biologi.
50 t. over 2 sem. Annen hver tors
dag 19.30—21.00. 1. gang 7/9.

Biologi.
30 t. over 2 sem. Annen hver tors
dag 19.30—21.00. 1. gang 7/9.

Kjemi.
30 t. over 2 sem. Annen hver tors
dag 19.30—21.00. 1. gang 14/9.

Kjemi.
30 t. over 2 sem. Annen hver tors
dag 19.30—21.00. 1. gang 14/9.

På vår handelsforening går, alle kjerringer om da’n.
De slår passiar om nestens navn og rykte.
Våre kaféer de er flott, karsken smaker riktig g dt
helst i smugg når den kan lages under bordet.

Solli-elva rinn’ så klar, vi mangler kun et badekar
for å vaske av oss skitt og lort og sØle.
Men den komité vi har, og hvis oppdrag dette var
er forsvunnen dust, vi ser den ikke mere.

Og det store stØperi, samt et jernskipsbyggeri
med en del forfaldne jekter bort på slippen.
Men når elektrikker’n kom, og belyste rundt’n om
sto det bare en mann der og veide skrapjem.

Og på Hammar’n æ da kom, og beskuet viden om
like inn til mange sykler i detaljer.
Vær ei streng i Eders dom, I kan være visset om,
der er en som hos oss dagligdags basserer.

Religion.
30 t. over 2 sem. Annen hver ons
dag 19.30—21.00. 1. gang 6/9.

Historie I.
30 t. over 2 sem. Annen hver ons
dag 19.30—21.00. 1. gang 13/9.

Orienteringunøte om artiumsfagene
mandag 28. august kl. 19.00 pa
Hommelvik ungdomsskole.

HAN DELSFAG
Handelsfagene er organisert som

kombinert undervisning, dvs, brev-
kurs + stØtteundervisning i klasse,
i samarbeid med KA-SKOLEN.

Under forutsetning av 12 del
takere og fullfinansiering av Fylket
kaii vi i år tilby følgende kurs som
er gratis for deltakerne:K. N.
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Handelsskole.
Kurset omfattêr fagene korres

pondanse og dokumentlære, mate
matikk og næringslære, og dekker
pensum til handelsskoleeksamen
som igjen gir rett til lØsing av
handelsbrev.

100 t. over 2 sem. mandager 17.45—
21.00. I. gang 18/9.

Deleksamen.
Handelsskole kan også tas som del-
eksamener, dvs, at en tar eksamen
i ett eller flere fag om gangen inntil
en har full handelsskoleeksamen.

Grunnkurs i markedsføring.
Kurset kan gi idéer i moderne
markedsfØring til alle kategorier
næringsdrivende og ansatte i nær
ingslivet. Undervisningen bygger
på KA-SKOLENS brevkurs som er
laget i samarbeid mellom denne og
MarkedfØringsskolen.
100 t. over 2 sem. torsdager 18.30—
21.00. 1. gang 21/9.

Orientering~nøte om handelsfagene
torsdag 14. september kl. 19.00 pa
Vikhamar skole.

Musikk:

Gitar I.
Begynnerkurs. 20 t. tirsdager 17.45
—19.15. 1. gang 12/9.
Kursavg. kr. 130,—.

Gitar II.
For Viderekomne. 20 t. tirsdager
19.30—21.00. 1. gang 12/9.
Kursavg. kr. 130,—.

Forming:

Rosemaling.
Begynnerkurs. 30 t. mandager 18.30
—21.00. 1. gang 18/9.
Kursavg. kr. 180,—.

Bunad og prydsøm.
30 t. mandager 18.30—21.00.
1. gang 18/9. Kursavg. kr. 210,—.

Bilkurs:

Sjåførkurs for førerkort kl. 2.
Kurset dekker pensum for teori til
fØrerkort kl. 2, og er lagt opp som
kombinert undervisning i samar
beid med KA-SKOLEN. 30 t.
Torsdager 19.30—21.00.
1. gang 14/9. Kursavg. 200,—.

Praktisk bihnotorlære.
Kurset passer for de som Ønsker å
redusere reparasjonsutgiftene ved
å lære bilmotoren bedre å kjenne.
Undervisningen bygger på KA
SKOLENS brevkurs. 30 t.
Mandager 18.30—21.00.
1. gang 18/9. Kursavg. kr. 200,—.

Andre kurs:

Bridge.
Begynnerkurs. 24 t.
Tirsdager 19.30—21.00. -

1. gang 12/9. Kursavg. kr. 150,—.

PÅMELDING
Påmelding til kursene skjer ved at
en fyller påmeldingsblanketten du
finner i kataiogen. De som går på
kurs som fortsetter i neste semester
trenger ikke sende ny påmelding.
Det er viktig at påmelding til nye
kurs blir sendt oss så snart som
mulig. Det hjelper oss på et tidlig
tidspukt a få oversikt over hvilke
kurs som kommer i gang.

Påmeldingsfrist 10. september 1978.

PÅMELDINGSKUPONG

KORTERE IKKE EKSAMENS
RETTEDE KURS

Sprak:

Start I.
Begynnerkurs i engelsk, lagt opp
etter moderne undervisningsprin
sipper. Kurset er delt i 6 deler, med
en del pr. semester. 30 t. Tirsdager
18.30—20.15. I. gang 12/9.
Kursavgift kr. 180,—.

Start III.
30 t. torsdager 17.45—19.15.
1. gang 7/9. Kursavg. kr. 180,—.

Start V.
30 t. torsdager 19.30—21.00.
1. gang 7/9. Kursavg. kr. 180,—.

Spansk I.
Begynnerkurs. Mandager 19.30—
21.00. 1. gang 11/9.
Kursavg. kr. 180,—.

MALVIK FRIUNDERVISNING,
7550 HOMMELVIK

Jeg melder med pa følgende kurs

Navn

Adresse

Telefon~

Kombinert undervisning
Kombinert undervisning bestar i:
a. Brevkurs med studiemateriell spesielt tilpasset selvstudium for voksne.
b. Støtteundervisning ved en kvalifisert lærer, der en far gjennomgatt

pensum i brevene, en kan stille spørsmal og fa forklart vanskelige deler
av pensum, og en kan drøfte problemene med de andre innen deltaker
gruppen.

KURSSTED
Vi tar sikte pa å spre virksomheten til de tre skolene i kommunen, Saksvik,
Vikhamar og Hommelvik. Kursstedet blir fastlagt når vi har listene over
deltakerne klare, og da på den måte at flest mulig får kortest mulig reiseveg.
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Til AOF.forenlngen I MalvIk
v/Ella Persson, 7550 Hommelvlk

1. SYKURS
l3egynnerkurs for dem som vil lære å
sy en kjole eller drakt til seg selv eller
klær til barna. Ta med stoff og mønster
tØrste kurskveld.
Kursene arrangeres i Hommelvik, Vik
hamar og Mostadmark.
Kursstart ved Ungdomsskolen 11/9
kl. 19.00.
9 kvelder å 4 timer. Kr. 90,—.

2. LAMPESKJERMSØM
Vi lærer å sy enkle og stilige lampe
skjermer på en ny måte. Kursleder
orienterer om innkjøp av stoff og
diverse.
Kursstart 12/9 kl. 19.00.
8 kvelder å 3 timer. Kr. 120,—.

3. BILLEDVEV
Deltakerne lærer å veve små billed
tepper etter mønster. Garn og materiell
til det første arbeidet blir skaffet av
kurslederen. Vev kan lånes under
kurset.
Kursstart på Hommelvik ungd. skole.
12 kvelder å 3 timer. Kr. 90,—.

4. BILLEDVEV
Deltakerne lærer å veve små billed
tepper etter mØnster. Garn og materiell
til det første arbeidet blir skaffet av
kurslederen. Vev kan lånes under
kurset.
Kurset starter ved Vikhamar eller
Saksvik skoler.
12 kvelder å 3 timer. Kr. 90,—.

5. BLOMSTEROPPSETHNG
Kurset gjennomgår oppsetting av bu
ketter og dekorasjoner, bruk av kruk
ker og vaser og pynting med blomster.
3 kvelder å 3 timer. Kr. 30,—.

6. VI LAGER JULEDEKORASJONER
Alle vil ha det særlig pent omkring seg
i julen, men ferdige dekorasjoner er
kostbare. Gjennom dette kurset lærer
en å skape vakre dekorasjoner av enkle
og rimelige materialer. Nødvendig
materialer fåes kjøpt av kurslederen.
Melding om blomsterkursets start blir
sendt de som melder seg på.
3 kvelder å 2 timer. Kr. 35,— + matr.

7. FOTOKURS
Plan for kurset: Kameraet, dets opp
bygging og virkemåte. Forskjellige
kameratyper og filmtyper. Bruk av
kamera og lysmåler, bruk av filter og
blitz. Enkel komposisjon og lyssetting.
Enkel fotokjemi, fremkalling av film og
diverse etterbehandlingsmuligheter.
Hvordan lage bilder i forskjellige stØr
relser.
8 kvelder å 3 timer. Kr. 100,—.

8. ANLEGG OG STELL AV HAGER
Kurset gir en grundig innføring i anlegg
og stell av hager. Omfatter bl.a. jord-
arter, utstikking, behandling av plante
materiellet, prydbusker og nytteveks
ter, beskjæring og klipping, gjødsling,
sommerblomster og flerårige planter,
anlegg av plen.
7 kvelder å 3 timer. Kr. 80,—.

Vårkurs.
9. FLUEBINDING
Deltakerne lærer å binde tørr- og våt
fluer. Det blir orientert om valg av
kroker, fjær, bindingstråd og andre
materialer. Deltakerne får kjøpe nød
vendig utstyr av læreren.
6 kvelder å 3 timer. Kr. 60,— + matr.

VEL MØTT TIL AOF-KURSENE 1978/79

AOF.VTVALGET FOR MALVIK
er den lokale avdeling av Arbeidernes Opplysningsforbund. Forbundet som
bygger på tilslutning fra folkeorganlsasjoner med over 1,4 mill, medlemmer,
er landets største opplysningsorganisasjon med 238.000 elever siste år.
AOF har avdellngskontorer I distriktene, og har bygd ut et sentralt service-
organ på det organisasjonsmessige og pedagogiske område.
AOF-FORENINGEN FOR MALVIK er interessert i å samarbeide med bedrlf~
ter, organisasjoner og enkeltpersoner om kurstiltak, og foreningen vil gjerne
ha kontakt med alle som har ideer til kursopplegg.
Vel møtt til kursene og til samarbeid om voksenopplæringen!

PRAKTISKE OPPLYSNINGER
KURSAVGIF~EN
betales ved fremmøte første kurskveld. Alders• og uføretrygdede betaler
ila pris.
PAMELDINGSFRISTER
Dersom Ikke annet er annonsert, er påmeldingsfrist for høstkursene 10. sep
tember og for vårkursene 20. januar.
TIDT~
Kuisei’fmed 3 skoletimer pr. kveld tar til kl. 18.00, øvrige kurser kl. 19.00.
N&k4~kursene er bundet til spesielle kurslokaler. Kursene vil ellers I den
ut~tréknlng det er mulig, bli plassert der deltakerne bor. De som har meldt
seg til~kurserfe vil få melding om når kurset tar til.
PAMELDING
skjer ved å sende Inn slippen nedenfor. Påmelding kan også skje pr. telefon,
eller ved personlig henvendelse til en av følgende:
Hommelvlk: Ella Persson, tlf. 78222

Edvind Leirvik
Johan Fjeseth, » 78303
Emmy Krlnghaug, » 78336

Vikhamar: Sverre Kristiansen.

Jeg ønsker å delta på kurset’
Skulle ikke dette kurset komme I gang, kan jeg tenke meg å delta på ett av

følgende kurs I stedet: 1

2

Navn’

Adresse’

Telefon/arbeldssted’ Telefon/privat’

Vennllgst oppgi adresse og postnummer på slippen.
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10. FLUEBINDING
FOR VIDEREKOMMENDE

Binding av laks- og sjØØrretfluer, flue
fisking m.m.
6 kvelder. Kr. 60,—.

11. TRESKJÆRING I-II
Deltakerne lærer om forskjellige skjære
teknikker og mØnstre. Det blir orientert
om innkjøp og stell av verktøy.
Kurset starter 29.9. kl. 18.00 på’Hom
melvik ungdomsskole.
9 kvelder å 4 timer; Kr. 100,— +
ca. kr. 25,— til matr.

12. ROSEMALING.
Kurs for begynnere og videregående

Begynnerkurs om behandling og bruk
av forskjellige flater, fargebruk og
fargeblanding, oppbygging av mØnstre.
Elevene arbeider med egne ting under
kurset.
Kurset starter 29.9. kl. 19.00 på Ung
domsskolen.
8 kvelder å 3 timer. Kr. 85,—.

13. KURS FOR SMÅBÅTFØRERE
Kurset omfatter minstekravene for
oppnåelse av båtfØrerbevis og omfatter

- sjØveisreglene, sjømannskap, havne
reglement,~ navigasjon, ansvarsforhàld
og livredhing.. Deltakerne avlegger
prøve for autorisert eksaminator. -

8 kvelder à 3 timer. Kr. 100,—.

14. VÅRE TRYGDER
Ov~rsikt over utviklingen av vårt
trygdesystem, folketrygdens målset

ting, grunnprmsipper og grunnbegreper.
Det blir orientert om folketrygdens for
skjellige ytelser,, samordning av trygder
og .:pensjoner rn.v. Spesialister . som.
daglig arbeider innenfor vårt trygde
system, foreleser bl.a. om kontant-,
arbeidslØyse-, yrkesskade- og. att
fØringsstØnad, uføre- og alderspensjon,
barnetrygden ogsamordningsloven.
Etterlattepensjon ~og stØnad til ugifte
mØdre.
4 kvelder å 3 timer. K~. 75,—.

15. ENGELSK TRINN I
Begynnerkurs som alle kan delta i, selv
om de ikke har vært i kontakt med
språket tidligere. Lærebok fåes kjøpt
fØrste kurskveld.
12 kvelder å 2 timer. Kr. 100,—
+ lærebok.

16. ENGELSK TRINN II
For de som har gjennomgått begynner-
kurset, eller har tilsvarende kunn
skaper. Samme lærebok som til trinn 1.
Melding om kursstart sendes til den
påmeidte i god tid fØr start.
12 kvelder å 2 timer. Kr. 100,—
+ evt. lærebok.

17. KURS I GAMMELDANS
Innføring i gamle norske danser.
Dansetrening.
6 kvelder å 2 timer. Kr. 75,—.

18. POI.SKURS
Ingen forkunnskaper. En fordel med
ferdighet i gammeldans som også be
tinger springpols (slengpols), men ingen
betingelse.

19. FUGLER I TRØNDELAG
Ved forelesninger og lysbilder tar man
for seg de viktigste fuglearter i Trønde
lag. Spesielt behandles den betydning
gruntvanns- og fjæreområdene ved
kysten og våtmarksbmrådene i inn-
landet har for fuglefàunaen.
4 kvelder å 3 timer. Kr. 60,—.

20. FORVALTNING OG SELVSTYRE
Dette er et kort kveidskurs som gir en
innføring i de vesentlige sider ved den
kommunale forvaltning. Kurset tar for
seg det kommunale selvstyre, styre
organene i kommunen,’kommunal ved
taksmyndighet, daglig arbeid i kommu
nen og kommunens økonomi og bud
sjettering. -

4 kveldêr ä 3 timer; Kr. 40,—.

21. SVØM1~’1 KURS
Enkelt kurs for de som ikke kan
svømme og for de som er inne i «be
.gynnerfasen». ,

Kursstart 2. oktober kl. 18.00 på
Vikhamar skole.
12 kvelder å ‘1 time. Kr. 50,—.,

22.~. SVØMMEKURS
Enkelt kurs for de som ikke kan
svømme og for de som er inne i «be
gyi~nerfasen».
Kurset arrangeres i Hommelvik.
12 kve!deré i time. Kr. 50,—.

23. , BUNADSØM
Under kyndig ~eilednihg kan deltakerne
sy sin egen bunad Sømlærereri rett-
leder deltakerne første kurskveld i valg
av stoff-farge, mØnster, måltaking osv.

Malvik trygdekontor
Som kanskje de fleste av våre

kunder har lagt merke til, har det
også i vår vært på gang visse om
innredningsarbeider på trygdekon
toret. Som alltid når omfattende
ombyggingsarbeider tar til så vil det
nødvendigvis ta noe tid, og med et
oppbud av forskjellige håndverkere.
Vi vil derfor takke publikum for
utvist forståelse under selve bygge-
perioden, som har tatt alt bråket og

rotet med kanskje manglende ser
vice fra vår side med godt humør.

Vi på trygdekontoret kan nå si oss
ferdig med en omfattende ombyg
ging/oppussing av alle våre lokali
teter. Av budsjettmessige hensyn
har disse arbeidene dessverre strakt
seg over nokså lang tid, men vi tØr
pastå at det har vært bryet verdt.

Vi har nå fått moderne utstyrte
kontorer som skulle gi oss ansatte
mulighet til å yte vårt publikum en
enda bedre service.

Det.er derfor å håpe at våre be
søkende vil finne seg til rette og
trives hos oss.

Malvik trygdekontor.

MELDING TIL MALVIK
HV-område 12405

Skyting til Det militære
skarpskyttermerket.

Befal og menige som ikke fikk an
ledning til å skyte om Det mil.
skarpskyttermerket under siste HV
Øvelse, og de som, ikke greide
kravene til merket sist får skyte til
merket pä fØlgende steder:

Tirsdag den 8.- august 1978
— kl. 18.00 på Malvik sk.lags

bane.

•Tirsdag den 15. august 1978
— kl. 18.00 på Hommelvik sk.lags

bane..

Amm. til KV-59 og AG3 utleveres.
MØt i god tid.

HV-l2’s Distriktsmestèrskap’ i felt-
skyting avvikles den 9. sept. 1978.
OppmØte pä Malvik ~kytterlags
bne kl. 10.00. •, -

Arrangør: Malvik HV-område 12405
Foruten individuéll konkurranse i
klassene KV-59/AG3 er det også
innlagt lagkonkurranse i kl. AG3.

Områdesjefen i Malvik
HV-område 12405.

Nesbakken Vel
har holdt ksmØte og valgt til

formann Rolf Harry Korstad.
Styremedlemmer: Jorunn Tron-

stad og Håkon Byberg.
Tiltakskomité: Torgeir Sneisen,

Eli Valleraunet og Olav Forslund.
Revisor: Odny Pedersen.
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EN DYRETRAGEDIE
Odd GulLseth som driver opp

drett av kalver i Bakken, og på
eiendommen Thorshaug og i Amdal
var nylig sa uheldig å miste 4 okse
kalver.

Under siste regnværet flommet
elva Hdmla opp og det~er antatt at
kalvene.i Bakken er blitt skremt av
en laushund og gått utfor et stup ved
DØlafossen med’~sine 30—40 meter
fall.

De ble sett flytende livlØse langt
ned i elva og de ble ført videre til
sjøen ved Hommelvik.

Etter at de drev i land på flere
steder ble kalvene hentet og gravd
ned.

otER~
~ ~torår foi molt&r på våre

trak~ei blir dët ikke, og sldtt ikke
slik vi på forsommeren trudde det
skiMle bli. Vi er blitt vant til dett~ i

‘~d~e seihére; åra. Det siste virkelige
stbré,jhbltèåret vari 1953.

•Menen dêl molter er det likevel
også i år; hgden som strekker rundt
til sine kjente .molteplasser finner
nok s~. inye at .julekvelden blir
berget.

INNBRUDD
Hommelvik Idrettsbygg er et par

-~ganger i sommer blitt besøkt av
:uv~dkommende.

Noe særlig utbytte er det ikke
blitt. En\del vekslepenger og noen
billetter i badet ble stjålet.
• Med dëttemeher vel tyvene å få

‘g’~atis bd. Renslighet er en dyd,
men dét bli~ vel ikke så lett å få
bënyÏte billettene.

INNSATS RE I R

Hommelvik Idrettsiags håndball-lag for jenter, klasse 13 år, som av idretts
laget er blitt tildelt kommunens innsatspremier for 1977 med disse resul
tater:

3.plass A.kretsmesterskap~ i

3.premie i Sjetne-cupen~
3.premie i Fåberg-turneringen. :-

1. rekke fra venstre: AnnMariHai~tadtro, Elin Walstad, Grete Malvik, Kristin
Dybvad. —2. rekke:ingrid Bakke, Toril Eriksen, Turid Hervik, Kan Landsem.
Disse spillerne ble også i sesongen 1.977/78 kretsmestre i sin klasse.
lnnsatspremie for 1977 er ôgså blitt tildelt Eirik Spets som ble kretsmester
i svømming i 100 m fri og 100 m bryst, og med gode plasseringer i NM for
juniorer.
Stig Bjornar Wuttudal er tildelt innsatspremie for 3.premie i KM på ski,
kombinert for gutter 13 år, og 4.premie i det lille Gråkallrennet.

Vi venter også på eventuelle resultater fra Malvik Idrettslag og Mostad
mark Idrettslag.

TEKNISK KONTOR
Astrid Melvold, Vikhamar, er av

admi nistrasjonsutvalget tilsatt som
sekretær ved teknisk kontor.

Stillingen omfatter sekretær- og
saksbehandlerarbeid for hus
nemnda/forsyningsnemnda og kon
torlederstillingen for teknisk kon
tors merkantile felleskontor.

Ellers er teknisk kontor gitt ad
gang til å ta inn 2 ungdommer/prak
tikanter som stikkingshjelp m.v. i
juli og august.

ELVERKET
Ledig stilling som montØr har

vært utlyst ledig 2 ganger. Ved
første gangs utlysing var det ingen
sØkere som meldte seg og ved
annen gangs utlysing 1 søker.

Elverket er derfor gitt anledning
til å utlyse ledig stilling som lærling
på grunn av manglende søkere til
stillingen som montØr.

— Stillingen som installasjons
sjef har vært utlyst ledig og ved
sØknadsfristens utlØp hadde det

meldt seg 8 søkere. Elverkstyret
har vurdert de innkomne søknader,
men har funnet å foreslå at stillin
gen må utlyses på nytt.

Administrasjonsutvalget har ved
tatt at stillingen utlyses på nytt.

— MontØr Per Eggen har søkt
om permisjon i 1 år for å gå over i
annen stilling.

Under forutsetning av at det kan
skaffes kvalifisert vikar har admini
strasjonsutvalget vedtatt at søk
naden kan innvilges.


